
Zpracováno systémem KROS, tel. 02/717 512 84 Strana 1 z 5

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby stavební oprava místností b.č.43 JKSO

Název objektu EČO

Název části Místo Letecká kasárna

IČ DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel Pavel Míka - FALIKO 18325297 CZ6406151037

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

7.3.2019

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Vedlejší rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 21 % 0,00

2 Montáž 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 21 % 0,00

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 21 % 0,00

4 Montáž 11 0,00 16 Provozní vlivy 21 % 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 21 % 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22

Datum a podpis Razítko
24 15 % 0,00 DPH 0,00###

Objednatel 25 21 % DPH

26 Cena s DPH (ř. 23-25)

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty

Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko
29 Zvýhodnění + - 0,00

85 785,69

167 052,90

175 240,94

428 079,53

2
1

428 079,53###

428 079,53 89 896,70###

517 976,23



ROZPOČET
Stavba: stavební oprava místností b.č.43

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: Pavel Míka - FALIKO

Datum: 16.01.2019

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 014
340271045

m2 1,725

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 K 011 611311135 Potažení vnitřních stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 87,200

3 K 011 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 147,000

4 K 014 612315213 Vápenná hladká omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách kus 4,000

5 K 014 612325111 Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm m2 4,200

6 K 014
612325422

m2 74,800

7 K 014 631312141 Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým m3 0,128

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 K 013 974031124 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 150 mm m 28,000

9 K 013 977311111 Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 50 mm m 32,000

D 997 Přesun sutě

10 K 013
997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 1,156

11 K 013 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 18,678

12 K 013
997013831

t 0,849

D PSV Práce a dodávky PSV

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

13 K 721 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000

14 K 721 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva soubor 1,000

15 M MAT 64211045 umyvadlo keramické závěsné bílé 550x450mm kus 1,000

16 K 721 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,000

17 K 721 725829121 Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ kus 1,000

18 M MAT 55144048 baterie umyvadlová páková kus 1,000

19 K 721 725850800 Demontáž ventilů odpadních kus 1,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

Množství
celkem

Cena
jednotková

Sazba
DPH

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 tvárnicemi pórobetonovými
tl 150 mm

Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%
chodba

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód
odpadu 170 904

342 293,84

51 739,62



P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Množství
celkem

Cena
jednotková

Sazba
DPH

20 K 741
741122005

m 35,000

21 M MAT 34109517 kabel silový s Cu jádrem plochý 1 kV 3x2,5mm2 m 42,000

22 K 741
741122011

m 2,000

23 M MAT 34111005 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 2x1,5mm2 m 2,400

24 K 741 741310001 Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí normální kus 5,000

25 M MAT 35811257 zásuvka nástěnná 16 A, 250 V, 4pólová kus 16,000

26 M MAT 34535799 ovladač zapínací tlačítkový 10A 3553-80289 velkoplošný kus 5,000

27 K 741
741311803

kus 3,000

28 K 741
741315813

kus 4,000

29 K 741 741320105 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni kus 3,000

30 M MAT 35822111 jistič 1pólový-charakteristika B 16A kus 3,000

31 K 741 741371031 Montáž svítidlo zářivkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj kus 9,000

32 M MAT
34823739

svítidlo zářivkové interiérové s kompenzací, barva bílá, 2x18W, délka 1000 mm kus 9,000

33 K 741
741371821

kus 9,000

34 K 741
741371841

kus 13,000

35 K 741 741372021 Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné panelové do 0,09 m2 kus 13,000

36 M MAT R1 svítidlo LED stropní kulaté kus 13,000

37 K PK R2 úprava rozvodné skříně (nový zásuvkový okruh) a revizní zpráva kpl 1,000

D 762 Konstrukce tesařské

38 K 762
762430832

m2 16,800

D 763 Konstrukce suché výstavby

39 K 763
763121411

SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez TI EI 15 m2 4,250

40 K 763 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 4,250

41 K 763 763121751 Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 jednotlivě m2 4,250

D 766 Konstrukce truhlářské

42 K 766
766691610R

m 6,600

D 776 Podlahy povlakové

43 K 776 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením m2 106,500

44 K 776 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 106,500

45 K 776
776121111

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3 m2 106,500

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný plochý 3x1 až 2,5 mm2
(CYKYLo)

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2
(CYKY)

Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A bezšroubových bez zachování
funkčnosti do 2 svorek

Demontáž zásuvek domovních normálních do 16A zapuštěných bezšroubových
bezzachování funkčnosti 2P+PE

Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového délky do 1100 mm bez
zachováním funkčnosti

Demontáž svítidla bytového se standardní paticí přisazeného do 0,09 m2 bez
zachováním funkčnosti

Demontáž obložení stěn z desek cementotřískových tl do 16 mm na pero a drážku
šroubovaných

Lišty krycí dřevěné a hliníkové pro překrytí spojů s podtmelením včetně materiálu -
zalištování styku kovového rámu a plastové stěny



P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Množství
celkem

Cena
jednotková

Sazba
DPH

46 K 776 776141121 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm m2 106,500

47 K 776 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 106,500

48 M MAT
697R

m2 95,920

49 M MAT

69752121.BSE

m2 19,800

50 K 776 776261111 Lepení pásů z pryže standardním lepidlem m2 87,200

51 K 776 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 54,000

52 M MAT 55343114 profil přechodový Al narážecí 30 mm bronz m 3,000

53 M MAT 28411010 sokl z materiálu totožného s podlahovinou m 54,000

54 K 776 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 54,000

55 M MAT 69751200 lišta kobercová 5 x 0,7 cm m 55,080

56 K 776 776421711 Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt m 54,000

57 K 776 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 87,200

58 K 776 998776101 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m t 1,039

59 K 776 998776181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace t 1,039

D 781 Dokončovací práce - obklady

60 K 781
781413111

m2 4,200

61 M MAT 59761026 obkládačky keramické koupelnové (barevné) do 12 ks/m2 m2 4,620

62 K 781 781419191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu do 10 m2 m2 4,200

63 K 781 781419194 Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za nerovný povrch m2 4,200

64 K 781 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 4,200

65 K 781 998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m t 0,101

D 783 Dokončovací práce - nátěry

66 K 783 783306801 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 3,600

67 K 783 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 3,600

68 K 783 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 3,600

69 K 783
783601345

m2 3,600

70 K 783 783606824 Odstranění nátěrů z litinových otopných těles okartáčováním m2 3,600

71 K 783 783606864 Odstranění nátěrů z potrubí DN do 50 mm okartáčováním m 10,000

72 K 783 783617147 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr litinových otopných těles m2 3,600

73 K 783 783617601 Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 10,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

74 K 784 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 308,380

75 K 784
784161001

m 60,000

76 K 784
784161331

kus 2,000

podlahovina gumová např. PROFI CF 8 mm tl. barevné provedení-pásy lepené
obj.hmotnost 950 kg/m3

Coral Brush koberec čistící zóna střižená smyčka, role š. 105cm, 155cm, 205cm,
vlákno 920g/m2, 100 % Polyamide 6 Econyl, tloušťka 9mm, třída zátěže 33, hořlavost
Bfl-s1, bez obsahu ftalátů, pojme 6litrů vody/m2

Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 22 ks/m2 lepených
standardním lepidlem

Odmaštění litinových otopných těles odmašťovačem vodou ředitelným před
provedením nátěru

Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80
m

Lokální vyrovnání podkladu disperzní stěrkou plochy do 1,0 m2 v místnostech výšky do
3,80



P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Množství
celkem

Cena
jednotková

Sazba
DPH

77 K 784 784171111 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m m2 70,000

78 M MAT 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací, 7µ, 4 x 5 m m2 73,500

79 M MAT 24551551 páska oboustranně lepící tl. 3 mm m 84,000

80 K 784
784181101

Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 458,500

81 K 784
784211101

m2 458,500

82 K 784
784211163

m2 458,500

Celkem

takto ozna čené položky nesmí přesáhnout 40.000,-Kč včetně DPH - jedná se o

technické zhodnocení

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech
výšky do 3,80 m

Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu
středně sytého odstínu

428 079,53


